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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 26/med/2013, na dostawę materiałów jednorazowego użytku oraz soczewek ocznych, 
ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 07.06.2013r pod numerem 
219676 – 2013 

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 2
Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Zadania nr 2 pozycje nr 1, 6 i 7 do odrębnego zadania?
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 2 pozycje nr 1, 6 i 7 i tworzy z nich Zadanie 2A.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 2
Czy w Zadaniu nr 2 poz. 2 Zamawiający dopuści nóż o szerokości ostrza 2,8mm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje w Zadaniu 2, w w/w pozycji asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 2
Czy w Zadaniu nr 2 poz. 3 Zamawiający dopuści manipulator o dł. całk. 124mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w manipulator o dł. całk. 124mm.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 2
Czy w Zadaniu nr 2 poz. 5 Zamawiający dopuści nóż zagięty pod kątem 45˚ ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje w Zadaniu 2, w w/w pozycji asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 1
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 soczewkę o angulacji haptyków 6st, współczynniku refrakcji 
1,465, dostępną w dioptrażach od + 10D do + 30D (co 0,5D), średnica optyczna i całkowita zmienna w 
zależności od wielkości dioptrażu, średnica optyczna: od 5,85 mm dla + 30D do 6,15 mm dla +10D, 
średnica całkowita: od 10,3 mm dla +30D do 10,8 mm dla +10D, soczewka fabrycznie załadowana do 
jednorazowego injectora jednoczęściowego? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje w w/w Zadaniu asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 1
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 soczewkę z dwiema częściami haptycznymi, hydrofobową, o 
współczynniku refrakcji 1,52, dostępną w dioptrażach od +1D do +30D (w zakresie od +10D do + 27D 
dostępną co 0,5D, w pozostałym zakresie dostępną co 1D), średnica całkowita: 13 mm - stała dla całego 
zakresu dioptrażu, do każdej soczewki dołączony jednorazowy zestaw implantacyjny (kartridż + injector) 
pochodzący od innego producenta? 
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Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje w w/w Zadaniu asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 1
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 soczewkę z dwiema częściami haptycznymi o angulacji 5st., o 
współczynniku refrakcji 1,462, dostępną w dioptrażach od -5D do +30D (w zakresie od +15D do +25D 
dostępną co 0,5D, w pozostałym zakresie dostępną co 1D), średnica całkowita: 12,5 mm - stała dla całego 
zakresu dioptrażu, soczewka zapakowana fabrycznie w jednym pudełku wraz z jednorazowym zestawem 
implantacyjnym (kartridż + injector) pochodzącym od tego samego producenta? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje w w/w Zadaniu asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 8  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą próbek? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wymaga złożenia próbek do żadnego z dwóch Zadań.
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